
 
Nut sauce  
Nut Sauce  används på sadeln på alla stränginstrument vid strängbyte för att 
minska friktionen mellan sträng och sadel, vilket förlänger strängarnas 
livslängd. Nut Sauce håller instrumentet/gitarren bättre stämd, ger klarare ton 
med längre sustain, mer överton och strängarna går inte av lika lätt. 
 
Nut Sauce är ogiftigt och inte frätande. Används bl.a. av Eric Clapton, Brad 
Paisley, Joe Satriani, Keith Urban, Eagles plus massor av professionella Guitar 
Tech världen över. 
Finns i 3 olika storlekar.  
Riktpris för en spruta som räcker till mellan 25 till 35 strängbyte är 129 kr.  

 
Guitar string wipes 
25st rengörings dukar av bomull. 
Tar effektivt bort smuts, olja och oxider.  
Alkoholbaserat – Lämnar inget överskott 
Förbättrar tonen och förlänger strängarnas livstid 
Gör rent fingrarna innan man spelar 
Luktar rent och fräscht 
Återvinningsbar förpackning   25st 59 kr / 50st 79 kr 
 

String Sleeves 
En storsäljare – Varje paket innehåller 7 stycken mycket hållbara men 
fortfarande mjuka och böjliga slangar som man trär på strängarna vid stallet för 
att skydda dem från slitage. String Sleeves används av flera duktiga gitarrister 
som t.ex.  Jeff Beck och kan återanvändas många gånger. 
Steg-för-steg instruktioner medföljer. 59 kr 
 

 
 



AXS wipes 
Poleringsduk av mikrofiber  
Varje fiber är 100 gånger finare än människohår, 30 gånger finare än bomull och 
10 gånger finare än silke. Kan tvättas och återanvändas hundratals gånger 79 kr 
 

Gloss Sauce 
Det finns många poleringsmedel, men inget är lika bra som Gloss Sauce! Vissa 
polermedel måste användas i flera steg, där man har flera vätskor som ska läggas 
på och torkas av separat. Det fungerar bra men vem har tid med det!  
Gloss Sauce går inte bara snabbt att använda och ger perfekt resultat utan gör 
även följande: 
Gör rent och polerar samtidigt. 
Lätt att använda. 
Tar bort allt från smuts till öl 
Återställer och förnyar gammal finish  
Sparar tid. 59 kr 
 

Fret Board juice 
Fret Board juice skiljer sig från många andra greppbräde oljor eftersom det 
består av 100% vit fin raffinerad mineralolja. Det är en säker rengörare och 
återfuktare utan tillsatser som t.ex. citron eller citronsyra som kan få band och 
inlägg att lossa. 59 kr 
 

AXS MIT Handske 
Axs mit är det ultimata rengöringsverktyget. Gjord av samma höga kvalitets 
material som AXS Wipes. Mikrofibrerna är 100 gånger finare än människohår 
och drar till sig smuts och damm helt utan kemikalier. Du kan tvätta och 
återanvända den hundratals gånger. 99 kr 
 
 

Encore Fine Scratch Remover 
Encore fine scratch remover, tar bort små repor från klarlackade ytor. Gör gitarr 
eller bas halsen silkeslen, får ditt plektrumskydd att se helt nytt ut. 
Innehåller inget vax eller silikon. 
Använd Gloss Sauce efter Encore  scratch remover för mer lyster och för att 
skydda den nya finishen.. 149 kr 
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